



Érvényes: 2026.08.27.–09.02.

szupermarket



Mi is támogatjuk
az iskolakezdést!
10% kedvezmény
vásárlásodra.**



**Tényleg
ennyi:**

1775^{Ft}

CSIRKEMELLFILÉ

Ft/kg, vákuum-
csomagoltan vagy
hűspultban kapható



-34%

4 db esetén*

249^{Ft/db}

***BÁRMELY 4 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**TUBORG GREEN
VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 379 Ft, 758 Ft/l
4 db: 996 Ft, 498 Ft/l



-33%

999^{Ft}

599^{Ft}

ÉDESBURGONYA

Ft/kg



-20%

5 999^{Ft}

**Bizalomkártyával:
4 799^{Ft}**

**ZWACK
UNICUM**

többféle, 0,5 l,
11 998 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft

**Bizalom-
kártyával:
9598 Ft/l**



Minden keserű-
krém- és gyümölcslikőr
20% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL.
Töltsd le az okAuchan appot és regisztrálj!



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

10% KUPON

Érvényességi idő: 2026.08.27.–09.02.

**A kupon kizárólag az Auchan Szupermarketekben érvényes, minimum 10 000 Ft kosárértékű vásárlás során. A 10% kedvezmény 100 000 Ft kosárértékű vásárlásig érvényes; ezen kosárérték feletti vásárlás esetén a kedvezmény egységesen 10 000 Ft. A kosárértékbe a italcsomagolás visszaváltási díja nem számít bele. Egy vásárlás alkalmával csak egyszer szükséges a kupon beolvasása, mely 1 Ft-ba kerül. A kupon érvényességi ideje alatt a kupon bármennyiszer felhasználható. A kupon más kuponos kedvezményekkel nem összevonható. A tájékoztatás nem teljes körű. További részletek: auchan.hu/kupon-akcio



2 000000 721255

-13%

4 249 Ft

3 689 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHA GULYÁSHÚS**

Ft/kg, csont nélkül,
kockázott, csomagolt



-19%

1 389 Ft

1 119 Ft

**KOMETA GYORSVACSORA
BALCSICSI SERTÉS-MARHA
CSEVAPCSICSI**

védőgázos csomagolás,
360 g, 3 858 Ft/kg, 3 108 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



-20%

1 249 Ft

Bizalomkártyával:
999 Ft

FRISS PULYKASZÁRNY

Ft/kg, húspultban vagy védőgázos
csomagolásban kapható



-20%

1 789 Ft

1 429 Ft

**GALLIO
PULYKA DARÁLT HÚS**

light, 500 g, 3 578 Ft/kg,
2 858 Ft/kg



-20%

999 Ft

Bizalomkártyával:
799 Ft

**VICI
LAZACSZELET**
hidegen füstölt, 50 g,
19 980 Ft/kg

Bizalomkártyával:
15 980 Ft/kg



**HÉTVÉGI
AKCIÓ**

péntek, szombat, vasárnap

-20%

199 Ft

Bizalomkártyával:
159 Ft

MÁKOS GUBA

Ft/db, 90 g, 2 211 Ft/kg

Bizalomkártyával:

1 767 Ft/kg



Minden nem akciós édes és sós, friss péksütemény
20% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL.
Töltsd le az okAuchan appot és regisztráld!



-15%

519 Ft

439 Ft

KOVÁSZOS VEKNI

Ft/db, 450 g,
1 453 Ft/kg,
976 Ft/kg



-33%

2-t fizet
3-at vihet!*

113 Ft/db

*BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

KORNSPITZ KIFLI

65 g

1 db: 169 Ft, 2 600 Ft/kg

2+1 db: 339 Ft, 1 738 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

499^{Ft}

SZILVA
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



-27%

899^{Ft}

649^{Ft}

ŐSZIBARACK
Ft/kg, méret min. AA



EXTRA MÉRET

-40%

399^{Ft}

239^{Ft}

KÍGYÓUBORKA
Ft/db, származási hely:
Magyarország



**Tényleg
ennyi:**

449^{Ft}

GÁLA ALMA
Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

299^{Ft}

CHERRY PARADICSOM
csomagolt, 250 g, 1196 Ft/kg



-15%

569^{Ft}

479^{Ft}

RUSZTIKUS BAGUETTE
Ft/db, 250 g, 2276 Ft/kg, 1916 Ft/kg



-28%

699^{Ft}

499^{Ft}

**FINOM
FONOTT
KALÁCS**
Ft/db, 400 g,
1748 Ft/kg,
1248 Ft/kg



-15%

199^{Ft}

169^{Ft}

LECSÓS-MÁJASKOCKA
Ft/db, 90 g, 2211 Ft/kg, 1878 Ft/kg



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

66^{Ft/db}

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**TELJES KIÖRLÉSŰ
BÉCSIZSEMLE**
50 g
1 db: 99 Ft,
1980 Ft/kg
2+1 db: 198 Ft,
1320 Ft/kg



uchan
online

-33%

2 999 Ft

1999 Ft

**AUCHAN KEDVENC
CSEMEGE
TÉLISZALÁMI VAGY
PAPRIKÁS
NEMESPENÉSZES
SZALÁMI**

400 g, 7498 Ft/kg,
4998 Ft/kg



-12%

7 999 Ft

6 999 Ft

**PICK
TÉLISZALÁMI**
800 g, 9999 Ft/kg,
8749 Ft/kg



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

239 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**TAURIS
SZELETETT SZALÁMI**
többféle, 55 g

1 db: 359 Ft, 6527 Ft/kg
2+1 db: 717 Ft, 4345 Ft/kg



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

659 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

DUDA CABANOSSI

többféle, 95 g

1 db: 989 Ft, 10411 Ft/kg

2+1 db: 1977 Ft, 6937 Ft/kg



-33%

599 Ft

**Bizalomkártyával:
399 Ft**

**GIERLINGER
PRÉMIUM BACON**
szeletelt,
100 g, 5990 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3990 Ft/kg



-33%

1 499 Ft

999 Ft

**MECOM
BAROMFI HOT DOG
VIRSLI**
1000 g



-33%

1 209 Ft

**Bizalomkártyával:
799 Ft**

**AUCHAN COLLECTION
SERTÉS
GRILLKOLBÁSZ**
többféle, 250 g,
4836 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3196 Ft/kg



Auchan Collection

-29%

1 699 Ft

1199 Ft

**AUCHAN
COLLECTION
KACSA- VAGY
LIBAZSÍR**
300 g, 5663 Ft/kg,
3997 Ft/kg



Auchan Collection



**Tényleg
ennyi:**

489^{Ft}

FLORA CSÉSZÉS MARGARIN
többféle, 400 g, 1223 Ft/kg



-16%

299^{Ft}

249^{Ft}

PÖTTYÖS TÚRÓ RUDI

Ft/db, többféle, 35/51 g, 8543/5863 Ft/kg, 7114/4882 Ft/kg

0% HOZZÁADOTT CUKOR TÚRÓ RUDI

35 g, 8543 Ft/kg, 7114 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

699^{Ft}

**TARKA FÉLZSÍROS
TEHÉNTÚRÓ**
450 g, 1553 Ft/kg



-26%

2449^{Ft}

1799^{Ft}

**AMMERLÄNDER
DARABOLT
KLASSIKUS SAJT**
700 g, 3499 Ft/kg,
2570 Ft/kg



-14%

1119^{Ft}

959^{Ft}

**PRÉSIDENT GRILL
CAMEMBERT SAJT**

natúr, 2x90 g, 6217 Ft/kg,
5328 Ft/kg



-20%

999^{Ft}

799^{Ft}

**RUSTY
GYORSFAGYASZTOTT
HASÁBBURGONYA**
többféle, 1000 g



-38%

3599^{Ft}

2199^{Ft}

**VALDOR
GYORS-
FAGYASZTOTT,
PANÍROZOTT
CSIRKEMELL
CHEDDAR
SAJTAL TÖLTVE**
640 g, 5623 Ft/kg,
3436 Ft/kg



-31%

1599^{Ft}

**Bizalomkártyával:
1099^{Ft}**

négysajtos,
325 g, 4920 Ft/kg,
speciale,
335 g, 4773 Ft/kg
vagy sonkás,
pesto szósszal,
360 g, 4442 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3434 Ft/kg,
3382 Ft/kg,
3281 Ft/kg,
3053 Ft/kg

**DR. OETKER
FELICIANA PIZZA**
szalámis,
320 g, 4997 Ft/kg,



**uchan
online**

**Tényleg
ennyi:**

269^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ**
1,5%, 1 l



-15%

**399^{Ft}
329^{Ft}**

**RICE UP!
GLUTÉNMENTES
RIZS CHIPS**
többféle, 60 g,
6483 Ft/kg, 5483 Ft/kg



-13%

**2759^{Ft}
2399^{Ft}**

**EDUSCHO FAMILY
ŐRÖLT KÁVÉ**
500 g, 5518 Ft/kg,
4798 Ft/kg



-25%

**1069^{Ft}
799^{Ft}**

7DAYS CROISSANT
cocoa filling, 4x50 g,
5345 Ft/kg, 3995 Ft/kg



-23%

**1299^{Ft}
999^{Ft}**

**AUCHAN KEDVENC
MOGYORÓKRÉM**
400 g, 3248 Ft/kg,
2498 Ft/kg



-35%

**199^{Ft}
129^{Ft}**

**CERBONA
MÜZLISZELET**
Ft/db, többféle, 20 g



-10%

**199^{Ft}
179^{Ft}**
Bízalomkártyával:

**SPORT SZELET
VAGY FEHÉRCSOKIS
SPORT SZELET**
31 g



-22%

**679^{Ft}
529^{Ft}**

KINDER CSOKOLÁDÉ
100 g, 6790 Ft/kg,
5290 Ft/kg



-30%
549 Ft
379 Ft

MAGGIKOCKA
többféle, 60 g,
9150 Ft/kg, 6317 Ft/kg



-10%
999 Ft
Bizalomkártyával:
899 Ft

AUCHAN KEDVENC BULGUR
1 kg, 999 Ft/kg
Bizalomkártyával:
899 Ft/kg



-10%
1599 Ft
1439 Ft

HELLMANN'S FAMILY PACK SZÓSZ
többféle, 430/434/495 g,
3749/3684/3230 Ft/kg,
3347/3316/2907 Ft/kg



-23%
3 db esetén*
399 Ft/db

***3 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**
AUCHAN KEDVENC MAJONÉZES TORMA
190 g
1 db: 519 Ft, 2732 Ft/kg
3 db: 1197 Ft, 2100 Ft/kg



-22%
899 Ft
699 Ft

AUCHAN KEDVENC UBORKASALÁTA HAGYMÁVAL
680/350 g,
1322/2569 Ft/kg,
1028/1997 Ft/kg



-28%
1249 Ft
Bizalomkártyával:
899 Ft

ERDÉLYI ÍZEK ZAKUSZKA
padlizsános,
300 g, 4163 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2997 Ft/kg



-29%
2 829 Ft
1999 Ft

GÁLL ERDÉLYI SZŐRP
többféle, 250 ml,
11316 Ft/l, 7996 Ft/l



Auchan
online

-16%

6 db esetén*

199 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVÍZ

szénsavmentes, szénsavas vagy enyhe, 1,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 239 Ft,

159 Ft/l

6 db: 1194 Ft,

133 Ft/l



-10%

6 db esetén*

179 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

MINERA FRÖCCSVÍZ

extra dús, 1,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 199 Ft, 133 Ft/l

6 db: 1074 Ft, 119 Ft/l



-14%

919 Ft

Bizalomkártyával:

789 Ft

COCA-COLA, COKE ZERO VAGY FANTA NARANCS SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

2,25 l, 408 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

351 Ft/l



2,25 l

-30%

599 Ft

Bizalomkártyával:

419 Ft

NESTEA ICE TEA

Ft/db, többféle,

1,5 l, 399 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalom-

kártyával:

279 Ft/l



-18%

739 Ft

Bizalomkártyával:

599 Ft

CAPPY ICE FRUIT

többféle, 1,5 l,

493 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

LEMONADE

többféle, 1,25 l,

591 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

399 Ft/l, 479 Ft/l



-18%

2 db esetén*

259 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

NEW GEN

FUNKCIONÁLIS ITAL

többféle, 250 ml

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 319 Ft, 1276 Ft/l

2 db: 518 Ft, 1036 Ft/l



-18%

799 Ft

Bizalomkártyával:

649 Ft

PÖLÖSKEI ZERO

GYÜMÖLCSSZÖRP

50%, 1 l, 799 Ft/l

Bizalomkártyával:

649 Ft/l



-23%

3 489 Ft

Bizalomkártyával:

2 659 Ft

ROYAL VODKA

original, 0,5 l, 6978 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

5318 Ft/l



-26%

2 db esetén*

249 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

DREHER GOLD DOBOZOS SÖR

0,33 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 339 Ft, 1027 Ft/l

2 db: 498 Ft, 755 Ft/l



-14%

2 db esetén*

359 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

BECK'S VILÁGOS DOBOZOS SÖR

0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 419 Ft, 838 Ft/l

2 db: 718 Ft, 718 Ft/l



-35%

8 db esetén*

179 Ft/db

***BÁRMELY 8 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

WELSENBURG DOBOZOS SÖR

4%, 0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 279 Ft, 558 Ft/l

8 db: 1432 Ft, 358 Ft/l



-19%

2 db esetén*

289 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

SOPRONI RADLER ALKOHOLMENTES DOBOZOS SÖR

citrom, 0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 359 Ft, 718 Ft/l

2 db: 578 Ft, 578 Ft/l



-16%

2149 Ft

1799 Ft

ARANY ÁSZOK DOBOZOS SÖR MULTIPACK

6x0,5 l, 4298 Ft/l, 3598 Ft/l

+ visszaváltási díj 6x50 Ft



-20%

999 Ft

Bizalomkártyával:

799 Ft

AUCHAN KEDVENC OSTOROS ROZÉ, IRSAI OLIVÉR, BIKAVÉR, OLASZRIZLING, SAUVIGNON BLANC, MUSKOTÁLY VAGY KÉKFRANKOS

0,75 l, 1332 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

1065 Ft/l



-20%

4 249 Ft

Bizalomkártyával:

3 399 Ft

SZENT ISTVÁN KORONA IRSAI OLIVÉR BAG-IN-BOX

3 l, 1416 Ft/l

Bizalomkártyával:

1133 Ft/l



Minden Bag-In-Box bor
20% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.

Töltsd le az okAuchan appot és regisztrálj!



-28%

2 499 Ft

Bizalomkártyával:

1799 Ft

SOL DE ESPAÑA SANGRIA

1,5 l, 1666 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

1199 Ft/l



-20%

2 db esetén*

799 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**DOMESTOS
FERTŐTLENÍTŐ
VAGY FEHÉRÍTŐ
GÉL**

többféle, 750 ml

1 db: 999 Ft,

1332 Ft/l

2 db: 1598 Ft,

1065 Ft/l



-27%

2 db esetén*

399 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**AUCHAN KEDVENC
KÉZI
MOSOGATÓSZER**

többféle, 500 ml

1 db: 549 Ft,

1098 Ft/l

2 db: 798 Ft,

798 Ft/l



-33%

7 499 Ft

Bizalomkártyával:

4 999 Ft

PERSIL MOSÓGÉL

55 mosáshoz,
2,475 l, 3030 Ft/l

MOSÓKAPSZULA

34 db/csomag,
220,6 Ft/db

Bizalom-

kártyával:

2020 Ft/l,

147 Ft/db



-38%

519 Ft

Bizalomkártyával:

319 Ft

**ZEWA DELUXE
PAPÍR ZSEBKENDŐ**

3 rétegű, 90 db/csomag,
5,8 Ft/db

Bizalomkártyával:

3,54 Ft/db



2 299 Ft

**ZEWA DELUXE
TOALETTPAPÍR**

3 rétegű, 16 tekercs,
143,7 Ft/tekercs,
150 lap/tekercs,
0,96 Ft/lap



-33%

2-t fizet
3-at vihet!*

799 Ft/db

***BÁRMELY
2+1 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**BABA
TUSFÜRDŐ**

többféle, 400 ml

1 db: 1 199 Ft,

2998 Ft/l

2+1 db: 2397 Ft,

1998 Ft/l



-25%

2 499 Ft

Bizalomkártyával:

1874 Ft

**GARNIER
HIDRATÁLÓ
SORBET CREAM**

Vitamin C

fresh & bright,

85 ml, 29 400 Ft/l

Bizalomkártyával:

22 047 Ft/l



Minden Garnier
kozmetikai termék
**25% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**

Töltsd le az okAuchan appot
és regisztrálj!



-30%

1 699 Ft

1189 Ft

**BOBINI BABY
2IN1 FÜRDETŐ
ÉSSAMPON**

hipoallergén, 500 ml,
3 398 Ft/l, 2 378 Ft/l



-33%

599 Ft

Bizalomkártyával:

399 Ft

**CURVER
UZSONNÁSDOBOZ**
többféle szín és minta,
0,9 l



CURVER

-33%

1199 Ft

Bizalomkártyával:

799 Ft

**CURVER
UZSONNÁSDOBOZ
ELVÁLASZTÓVAL**
többféle szín és minta,
1,8 l



CURVER

-22%

1679 Ft

Bizalomkártyával:

1299 Ft

**FLAIRETOX
KULACS**

Ft/db,
többféle szín,
500 ml

1399 Ft

Ft/db,
többféle szín,
700 ml



Flair
Plastic

-42%

349 Ft

199 Ft

**MEATOS NEDVES
MACSKAELEDEL**
többféle, különleges
ízésítés, 100 g,
3490 Ft/kg, 1990 Ft/kg



-18%

1099 Ft

899 Ft

**PURINA ONE MINI
NEDVES
KUTYAELEDEL**
többféle íz, 4x85 g,
3232 Ft/kg, 2644 Ft/kg



-50%

**1-et fizet
2-t vihet!***

6145 Ft/db

***BÁRMELY 1+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**PURINA FRISKIES
SZÁRAZ KUTYAELEDEL**
10 kg

1 db: 12 290 Ft, 1 229 Ft/kg

1+1 db: 12 290 Ft, 615 Ft/kg



-22%

2 069 Ft

1599 Ft

**PURINA ONE MINI
SZÁRAZ
KUTYAELEDEL**
többféle íz, 100 g,
20690 Ft/kg,
15990 Ft/kg



-22%

849 Ft

659 Ft

**PURINA FRISKIES
BEGGIN' STRIPS**
120 g, 7075 Ft/kg,
5492 Ft/kg
**FUNTASTIX
JUTALOMFALAT**
175 g, 4851 Ft/kg,
3766 Ft/kg



uchan
online



A megtakarítás új szintre lépett!

-29%

155 Ft
109 Ft

KAKAÓS CSIGA
Ft/db, 100 g,
1-550 Ft/kg, 1090 Ft/kg



-32%

2 519 Ft
1 699 Ft

**FRIGOTTI
GYORSFAGYASZTOTT
LEVELES
PÉKSÜTEMÉNY**
többféle, 1000 g



-27%

4 799 Ft
3 499 Ft

**CAFFE CORTEZ
SZEMES KÁVÉ**
1000 g



-27%

1 919 Ft
1 399 Ft

UNIVER MAJONÉZ
610 g, 3 146 Ft/kg,
2 293 Ft/kg



-28%

2 db esetén*

3 599 Ft
3 599 Ft /csomag

***2 CSOMAG
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**SOMAT ALL IN 1
MOSOGATÓGÉP
TABLETTA**
75 db



1 csomag: 4 999 Ft, 66,65 Ft/db
2 csomag: 7 198 Ft, 48 Ft/db



-19%

2 869 Ft
2 299 Ft

**OOOPS! EVERYDAY
TOALETTPAPÍR**
barack, 3 rétegű,
32 tekercs/csomag,
89,7 Ft/tekercs,
71,8 Ft/tekercs,
115 lap/tekercs,
0,78 Ft/lap, 0,62 Ft/lap



3 999 Ft

**INOX INDUKCIÓS EDÉNY
ÉS MŰANYAG TERMÉK
KILÓS VÁSÁR**
Ft/kg



**KILÓS
VÁSÁR**



-25%

**3-at fizet
4-et vihet!***

487 Ft
487 Ft /db

***BÁRMELY 3+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**AUCHAN TIPP
KONZERV KUTYAELEDEL**
többféle íz, 1240 g



1 db: 649 Ft,
523 Ft/kg
3+1 db: 1 948 Ft,
393 Ft/kg



Üzleteink nyitvatartását keresse az auchan.hu/stores weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek, azok nem érvényesek a hipermarket áruházakban, az Auchan GO-ban, valamint az Auchan benzinkutakon található shop-okban.

Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az MH Magyarországi Kft. szupermarketjeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruház (<http://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közlőktől, illetve az áruházi áráktól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!

Az AI megjelöléssel ellátott képeket mesterséges intelligenciával állítottuk elő és/vagy szerkesztettük.

Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. TR35